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PRESSM EDDELANDE augusti 2008

Kungsbacka Trädgårdsvänner får utmärkelsen Årets Trädgårdsförening

När Riksförbundet Svensk Trädgård höll Sommarmöte i Hemavan i början av augusti, i
samarrangemang med Lappmarkens Trädgårdssällskap, blev Kungsbacka Trädgårdsvänner
utsedda till Årets förening 2007 bland närmare 180 lokala trädgårdsföreningar i landet.

Kungsbacka Trädgårdsvänner är en nybildad förening som snabbt fått många medlemmar
och blivit en naturlig samlingsplats för alla trädgårdsintresserade i Kungsbacka med omnejd.
Från starten hösten 2005 var man i slutet av 2007 uppe i inte mindre än 490 medlemmar.

Trädgårdsföreningen har skapat en framgångsrik och uppmärksammad programverksamhet.
Man anordnar en rad studiecirklar, trädgårdsresor och vandringar, auktioner, marknader,
föreläsningar och trädgårdsfilmkvällar. Föreningen har också byggt upp en välbesökt
hemsida som fungerar som informationskanal och även innehåller reportage, t ips och idéer.
Se www.kungsbackatradgardsvanner.se.

Ordföranden Göran Rosander berättar att föreningen har många aktiva medlemmar som
deltar i ett t iotal verksamhetsgrupper. Mässgruppen byggde till exempel upp en 170 kvm stor
Japaninspirerad trädgård på trädgårdsmässan vid Tjolöholms slott våren 2007. Gruppen
Trädgårdshistoria & Framtid arbetar för att säkra att trädgårdar och parker i Kungsbackas
närområde hanteras så att de kan föras vidare till kommande generationer i bra skick.

Baserat på mångfald, medlemsnytta och ideell grund har Kungsbacka Trädgårdsvänner på
bara tre år byggt upp en väl fungerande förening med ett brett programutbud och ett stort
antal aktiva och entusiastiska medlemmar. Förutom äran och ett diplom får den vinnande
föreningen 5 000 kronor från Svensk Trädgård.

Bilder f inns att ladda ner på www.tradgard.org, under Press.

För mer information kontakta Stella Westerlund, marknadsansvarig, Svensk Trädgård, 0703-
85 40 50, stella.w esterlund@tradgard.org eller
Göran Rosander, ordförande i Kungsbacka Trädgårdsvänner, tel 0705-66 74 59,
goran.rosander.onsala@telia.com

Riksförbundet Svensk Trädgård – mötesplatsen för alla trädgårdsintresserade fritidsodlare – är
Sveriges största trädgårdsorganisation med närmare 180 lokala trädgårdsföreningar i hela landet och
ca 31 000 medlemmar. Tidningen Hemträdgården kommer ut med 6 nr per år. www.tradgard.org


